après + Vermächtnisse und Schenkungen 

4 000,00 €  

20383 Tukwataniise asbl Transformation de l'école primaire Nyamirama 
Twimukye en Ouganda 

3 000,00 €  

5021 UNICEF Lëtzebuerg Guerre, sécheresse, inondations et famine  4 000,00 €  

soit un total général de quatre-vingt-quatorze mille Euros (94.000,00 €); 

Dressé à l’appui du compte administratif communal 2024. 

Fait et délibéré à Beckerich, date qu’en tête. 
Suivent les signatures. 

Extrait du REGISTRE AUX DELIBERATIONS 
du Conseil Communal de BECKERICH 

Séance p u b l i q u e  du 29 janvier 2025